
Malév-Budapest Airport Kupa, Pályaíjász GP 2. forduló
Malév SC (16GP2HU)
Vilmos Endre Sportcentrum, 09-07-2016

Olimpiai - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 005A NAGY Béla -- MALEV Malév SC. 260/ 2 276/ 2 536 5 0

2 1- 006D VALICSEK László -- RKSK Rksk 254/ 3 276/ 1 530 5 2

3 1- 007B HORVÁTH DORI György -- RING Ring se 273/ 1 249/ 4 522 4 1

4 1- 007C KANÁSZ NAGY Attila -- TIPOG Tipográfia 246/ 4 269/ 3 515 5 2

5 1- 005D MIKULÁSIK Ottó -- RKSK Rksk 231/ 5 232/ 5 463 4 0

Olimpiai - szenior nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 006A BARBÓCZ Judit -- MALEV Malév SC. 258/ 1 264/ 1 522 8 2

Olimpiai - kadet fiú
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 005B SZÜTS Mátyás -- HEVIZ Hévíz SK 301/ 1 301/ 1 602 15 4

2 1- 006B DANCSÁK Dénes Márk -- HEVIZ Hévíz SK 279/ 2 284/ 2 563 8 3

3 1- 007A BALOGH Mátyás László -- MALEV Malév SC. 277/ 3 283/ 3 560 6 4

4 1- 008C MAJOROS Dániel -- HAJDU Hajdú Íjász Klub 225/ 4 216/ 4 441 2 0

Olimpiai - kadet leány
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 60m-1 60m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 006C REGŐCZI Petra -- ORS Örs Íjász Klub 291/ 1 299/ 1 590 12 1

2 1- 008A KULCSÁR Lili -- MALEV Malév SC. 220/ 3 229/ 2 449 6 1

3 1- 005C DOMBÓVÁRI Dalma -- MALEV Malév SC. 230/ 2 207/ 3 437 7 2

Olimpiai - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 003A MATEI Levente -- MALEV Malév SC. 300/ 1 312/ 1 612 18 7

2 1- 001B BUZÁS Károly -- KEVE Ráckeve Serege Íjász SE 280/ 3 312/ 2 592 10 3

3 1- 002A MIHÁLKOVICS Péter -- PENZU Pénzügyőr SE 283/ 2 283/ 3 566 7 1

4 1- 001A CSIKY Zoltán -- PENZU Pénzügyőr SE 260/ 5 278/ 4 538 10 3

5 1- 003C CSORDÁS-NAGY Mátyás -- HISZE Hetényegyházi Íjász és Szabadi 265/ 4 264/ 5 529 6 1

6 1- 003B BARTUCZ Gergely -- MALEV Malév SC. 248/ 6 255/ 6 503 8 0

Olimpiai - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 70m-1 70m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 002C SZŐNYI Gabriella -- KEVE Ráckeve Serege Íjász SE 220/ 1 183/ 2 403 4 1

2 1- 001C EMŐDI Zsoltné -- HAVIT Hajdú-Vitéz KSE 175/ 2 197/ 1 372 1 0

Csigás - kadet fiú
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 009C CSERNÁK Vencel -- KISTO Kistokaji spotregyesület 210/ 1 235/ 1 445 3 3

Csigás - kadet leány
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 010A BALLA Zsófi -- RTK Rtk Isz 252/ 1 235/ 1 487 5 1

Csigás - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 009B OROSZ Viktor -- LETIZ Letizia 340/ 1 352/ 1 692 45 19

2 1- 011A PÉLLER József (Shrek) -- ELEV Eleven Világ ÍE. 324/ 4 345/ 2 669 33 11

3 1- 009A BALLA Martin -- RTK Rtk Isz 329/ 3 334/ 3 663 33 12

4 1- 011D BERTALAN Zoltàn -- 3D 3-D Sportegyesület 331/ 2 329/ 4 660 31 13

5 1- 011B SZABÓ István -- TURUL Keleti Turul Íjász Egyesület 314/ 5 325/ 5 639 21 7
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Csigás - felnőtt nő
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 011C KUN Alíz -- CELOK Celőke MÍE 325/ 1 317/ 2 642 28 7

2 1- 010C SCHWEICKHARDT Zsuzsa -- ALIBI Alibi Íjász Klub Egyesület 309/ 2 323/ 1 632 17 3

3 1- 010B CSÓRI Zsuzsanna -- LETIZ Letizia 237/ 3 296/ 3 533 8 4

Barebow - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 016A KUTI Géza -- BAKON Bakony ÍE 309/ 2 313/ 1 622 14 5

2 1- 015C GABNAI Sándor -- BAKON Bakony ÍE 311/ 1 301/ 2 612 6 3

3 1- 016C GYARMATI István -- PENZU Pénzügyőr SE 271/ 3 276/ 3 547 8 5

Barebow - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 50m-1 50m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 012A KAKAS István -- MALEV Malév SC. 289/ 1 266/ 1 555 8 2

Vadászreflex - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 013D KOMÁROMI György -- FARKA Farkasok I.E. 261/ 1 271/ 1 532 5 2

2 1- 013B DARNAY László -- HFSI Hfsi 168/ 2 190/ 2 358 3 0

Vadászreflex - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 013A FARKAS Péter -- ELEV Eleven Világ ÍE. 226/ 1 225/ 1 451 3 0

Longbow - felnőtt férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 015A SOÓS László -- MESE Mese Se 191/ 1 209/ 1 400 1 0

Történelmi - szenior férfi
Poz. Sportoló Kcs. Ország/Klub 30m-1 30m-2 Össz pontszám 10+X X

1 1- 017C JESZTL József -- MALEV Malév SC. 151/ 1 105/ 2 256 0 0

2 1- 017A CSINTALAN Gyula -- MALEV Malév SC. 119/ 2 108/ 1 227 0 0
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70 m
Hely Név Kat. Egyesület 1 2 Össz # 1/4 1/2 Döntő

Buzás Károly OF Ráckeve Serege Íjász SE 280 312 592 2
Csordás-Nagy Mátyás OF HÍSZE 265 264 529 5

Matei Levente OF Malév SC. 300 312 612 1
Bartucz Gergely OF Malév SC. 248 255 503 6

Mihálkovics Péter OF Pénzügyőr SE 283 283 566 3
Csiky Zoltán OF Pénzügyőr SE 260 278 538 4

60 m
Hely Név Kat. Egyesület 1 2 Össz # 1/4 1/2 Döntő

Szüts Mátyás OFK Hévíz SK 301 301 602 1
Majoros Dániel OFK Hajdú Íjász Klub 225 216 441 12

Valicsek László OFV RKSK 254 276 530 6
Horváth Dori György OFV Ring se 273 249 522 8

Regőczi Petra ONK Örs Íjász Klub 291 299 590 2
Kulcsár Lili ONK Malév SC. 220 229 449 11

Nagy Béla OFV Malév SC. 260 276 536 5
Barbócz Judit ONV Malév SC. 258 264 522 7

Balogh Mátyás László OFK Malév SC. 277 283 560 4
Kanász Nagy Attila OFV Tipográfia 246 269 515 9

Dancsák Dénes Márk OFK Hévíz SK 279 284 563 3
Mikulásik Ottó OFV RKSK 231 232 463 10

50 m
Hely Név Kat. Egyesület 1 2 Össz # 1/4 1/2 Döntő

Kun Alíz CN Celőke MÍE 325 317 642 5
Szabó István CF Keleti Turul Íjász Egyesület 314 325 639 6

Péller József (Shrek) CF Eleven Világ ÍE. 324 345 669 2
Balla Zsófi CNK RTK ISZ 252 235 487 9

Balla Martin CF RTK ISZ 329 334 663 3
Csóri Zsuzsanna CN Letizia Sc 237 296 533 8

Orosz Viktor CF Letizia 340 352 692 1
Csernák Vencel CFK Kistokaji spotregyesület 210 235 445 10

Bertalan Zoltàn CF 3-D Sportegyesület 331 329 660 4
Schweickhardt Zsuzsa CN Alibi Íjász Klub Egyesület 309 323 632 7

30 m
Hely Név Kat. Egyesület 1 2 Össz # 1/4 1/2 Döntő

Gabnai Sándor BBFV Bakony ÍE 311 301 612 2
Farkas Péter VRF Eleven Világ ÍE. 226 225 451 5

Kuti Géza BBFV Bakony Íjász Egyesület 309 313 622 1
Soós László LBF MESE SE 191 209 400 6

Gyarmati István BBFV Pénzügyőr SE 271 276 547 3
Komáromi György VRFV Farkasok I.E. 261 271 532 4
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